
 

муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение  

детский сад  № 41 «Подснежник»  

муниципального образования город-курорт Анапа 

 

 

 

П Р И К А З 
 

 

от 06.04.2023 г.                                                                                                    № 119 

 

 

О разработке Положения об официальном сайте в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» муниципального бюджетного 

дошкольного образовательного учреждения детского сада №41 «Подснежник» 

муниципального образования город-курорт Анапа и назначении 

ответственных лиц за размещение информации в сети Интернет 

 

Во исполнение Федерального Закона РФ от 29 декабря 2012 года № 273- ФЗ 

«Об образовании в Российской Федерации», приказа Рособрнадзора от 14.08.2020 

года № 831 , в целях формирования единой инфраструктуры информационных 

ресурсов образовательных учреждений муниципального образования город-курорт 

Анапа, повышения качества использования Интернет-технологий в предоставлении 

первоочередных муниципальных услуг в электронном виде, п р и к а з ы в а ю: 

 

      1.Старшему воспитателю, Чабановой Ф.Р. разработать Положение об 

официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского 

сада №41 «Подснежник» муниципального образования город-курорт Анапа 

(Приложение). 

2.Назначить ответственным за размещение информации на сайте учреждения, 

воспитателя – Гринюк Елену Александровну. 

3. Ответственному за размещение информации на сайте, Гринюк Е.А.: 

3.1. обновлять информацию на сайте МБДОУ д/с №41 «Подснежник» в сети 

Интернет в сроки, установленные Законом Российской Федерации «Об 

образовании»;   

3.2. информацию на сайте размещать в соответствии с Положением об 

официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 

муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского 

сада №41 «Подснежник» муниципального образования город-курорт Анапа. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

 И.о. заведующего                                                                                    Н.А. Левченко 

 

С приказом ознакомлены:                                                                        Ф.Р. Чабанова 

                                                                                                                    Е.А. Гринюк 


		2023-06-20T15:07:31+0300
	Левченко Наталья Алексеевна
	Я являюсь автором этого документа




